ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 декабря 2009 г.

                г. Ипатово

№ 839
О признании утратившими  силу некоторых постановлений главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 29 декабря 2006 г. №218 «Об утверждении  Положения о поощрении предприятий и субъектов малого бизнеса Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

1.2. Постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 28 февраля 2008 г. №32 «О внесении изменения в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края 29 декабря 2006 г. №218 «Об утверждении  Положения о поощрении предприятий и субъектов малого бизнеса Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

1.3. Постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 06 февраля 2009 г. № 38  «О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края 29 декабря 2006 г. №218 «Об утверждении  Положения о поощрении предприятий и субъектов малого бизнеса Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров